
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktorės  

2018 m. gegužės 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1- 27 

 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2018 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMA  

„ASMENS GALIŲ IR KOMPETENCIJŲ UGDYMAS PROFESINEI VEIKLAI IR ASMENYBĖS TOBULĖJIMUI“ 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 
Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Įrankiai, priemonės ir metodai pamokos tobulinimui“ 

(40 akad. val., 4 moduliai) 

1.1.1 I modulis. Seminaras „Link mokyklos be sienų: 

tikslingas IKT taikymas“ 
Trukmė 18 akad. val. (8  auditorinės val., 5 

savarankiško darbo val., 5 virtualių  konsultacijų 

val.) 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija www.semiplius.lt 

Metodininkė 

Eglė Vaivadienė 

(Ugdymo plėtotės centras) 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 

pedagogai 

 

Birželio 8 d. 

9.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Mokamas. 

24,00 Eur 

1.2. Paskaita „Specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniai įtraukiajame ugdyme: iššūkiai ir 

galimybės“ 

Trukmė 2 akad. val.  

 

Paskaitos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija www.semiplius.lt 

Specialioji pedagogė 

metodininkė 

Zita Linkevičienė 

(Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Pakuonio pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Birželio 19 d. 

11.00 val. 

Pakuonio pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

2. PROJEKTO „LYDERIŲ LAIKAS 3“ STAŽUOTĖS 

2.1. Kazlų Rūdos savivaldybės stažuotė Prienų rajono 

savivaldybėje „Bendrųjų kompetencijų 

ugdymas orientuotas į asmeninę mokinio 

pažangą“ 

Trukmė 8 akad. val. 

Stažuotės vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Registracija https://semiplius.lt 
 

Prienų rajono 

savivaldybės projekto 

„Lyderių laikas 2“ 

mokyklų komandų nariai 

Projekto „Lyderių 

laikas 3“ Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

komanda, 5 dalyviai 

Birželio 5 d. 

Prienų rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigos 

Nemokama. 

Projekto lėšos 

2.2. Kalvarijos savivaldybės stažuotė Prienų rajono 

savivaldybėje „Mokytojų kūrybiškumo 

skatinimas“ 

 

Trukmė 8 akad. val. 

Stažuotės vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://semiplius.lt 
 

Prienų rajono 

savivaldybės projekto 

„Lyderių laikas 2“ 

mokyklų komandų nariai 

Projekto „Lyderių 

laikas 3“ Kalvarijos 

savivaldybės 

komanda, 6 dalyviai 

Birželio 8 d. 

Prienų rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigos 

Nemokama. 

Projekto lėšos 

2.3. Varėnos r. savivaldybės stažuotė Prienų rajono 

savivaldybėje „Ryšiai ir santykiai mokinio 

mokymosi sėkmei“ 

Trukmė 16 akad. val.  

Stažuotės vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Registracija https://semiplius.lt 

Prienų rajono 

savivaldybės projekto 

„Lyderių laikas 2“ 

mokyklų komandų nariai 

Projekto „Lyderių 

laikas 3“ Varėnos r. 

savivaldybės 

komanda, 3 dalyviai 

Gegužės 21, birželio 8 d. 

Prienų rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigos 

Nemokama. 

Projekto lėšos 

2.4. Kauno miesto savivaldybės stažuotė Birštono 

savivaldybėje „Mokytojų motyvacija, mokinių 

pasiekimų gerinimas“ 

Trukmė 8 akad. val. 

Stažuotės vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Registracija https://semiplius.lt 
 

Birštono gimnazijos 

direktorius  

Alvydas Urbanavičius, 

pavaduotoja ugdymui 

Danguolė Kederienė 

Projekto „Lyderių 

laikas 3“ Kauno 

miesto savivaldybės 

komanda, 18 dalyvių 

Birželio 19 d. 

Birštono savivaldybės 

ugdymo įstaigos 

Nemokama. 

Projekto lėšos 

https://semiplius.lt/
https://semiplius.lt/
https://semiplius.lt/
https://semiplius.lt/


3 

 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Mokyklų metodinės tarybos posėdis:   

- dėl 2018–2019 m. m. metodinės veiklos 

prioritetų; 

- dėl dalykų metodinių būrelių veiklos planų ir 

ataskaitų formos. 

Mokyklų metodinės tarybos nariai Birželio 11 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

D. Stankevičienė 

O. Radzvilavičienė 

4. KONFERENCIJOS 

Eil. 

Nr. 

Konferencijos pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

4.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Informacinės technologijos į pagalbą asmeninei mokinių pažangai“ 

(40 akad. val., 4 moduliai) 

4.1.1. IV modulis. Konferencija „Mokinio asmeninės 

pažangos stebėjimas pamokoje ir pagalba jam“ 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Atsakinga Danguolė Damijonaitytė 

 

Registracija www.semiplius.lt 

Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Birželio 6 d.  

11.50 val. 

Prienų 

„Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Mokama 

1 akad. val. kaina  

su pažymėjimu  

0,85 Eur 

II. METODINĖ VEIKLA 

5.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

metodinė išvyka „Panemunės pilys ir Suvalkijos 

dvarai“ 

Pradinio ugdymo mokytojai 

22 dalyviai 

Birželio 6 d. 

Išvykstama 7.30 val. nuo 

Prienų rajono savivaldybės  

Rasa Noreikienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

5.2. Logopedų ir spec. pedagogų metodinio būrelio 

išvyka į Kazlų Rūdos „Elmos“ progimnaziją.  

Pažintis su pagrindiniais Valdorfo pedagogikos 

Logopedai ir spec. pedagogai Birželio 12 d. 

Išvykstame 8.30 val. nuo 

Prienų rajono savivaldybės 

Inga Kuzminskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

http://www.semiplius.lt/


4 

 

elementais. Valdorfo metodikos pritaikymas, 

dirbant su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais 

vaikais 

5.3. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- 2017–2018 m. m. metodinio būrelio veiklos 

aptarimas. 

Geografijos mokytojai Birželio 14 d.  

14.00 val. 

Vieta bus patikslinta vėliau 

NEĮVYKS 

Danutė Ramanauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

5.4. Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

metodinė išvyka į Birštono “Vytautas mineral 

SPA” skaityklą, Birštono viešąją biblioteką. 

Mokyklų bibliotekininkai Birželio 18 d.  

10.00 val. 

“Vytautas mineral SPA” 

skaitykla (Karalienės 

Barboros al. 2, Birštonas) 

Agnė Mitrulevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

5.5. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. Gerosios patirties sklaida. 

 

Registracija el. paštu damijonaityte_d@prienai.lt 

iki birželio 8 d. 

 

 

Technologijų mokytojai Birželio 18 d.  

9.00 val. 

Stakliškių gimnazija 

NEĮVYKS 

 

Lina Andriukevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

5.6. Biologijos ir chemijos mokytojų metodinio 

būrelio išvyka į Metelių regioninį parką ir Žuvinto 

biosferos rezervatą 

Registracija el. paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

iki birželio 4 d. 

 

 

Biologijos, chemijos, geografijos 

mokytojai 

Birželio 19 d. 

Išvykstame 8.00 val. nuo 

Prienų r. savivaldybės 

NEĮVYKS 

 

Džiuginta Gaigalienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

III. RENGINIAI MOKINIAMS 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

mailto:damijonaityte_d@prienai.lt
mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


5 

 

6.1. Mokinių poezijos šventė „Po klevu“ Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–10 klasių mokiniai bei 

svečiai iš bendradarbiaujančių mokyklų 

 

Birželio 5 d. 

11.00 val. 

Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Stasys Valančius  

Janina Grigutienė 

Irena Liutkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.2. Dalykinių olimpiadų ir konkursų nugalėtojų 

pagerbimo šventė „Pasidžiaukime kartu“ 

Prienų rajono savivaldybės mokyklų 

mokiniai 

Birželio 7 d.  

 „Harmony park“ 

Vazgaikiemis,  

Prienų rajonas 

Išvykstame 10.00 val. nuo 

Prienų rajono savivaldybės 

 

Danutė Stankevičienė  

Oksana Radzvilavičienė  

Danguolė Damijonaitytė 

6.3. Vaikų ir jaunimo organizacijų sąskrydis 

„Tvarkome kultūros paminklus“ 

 

Registracija el. paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

iki birželio 8 d. 

 

Prienų rajono savivaldybės mokyklų 

vaikų ir jaunimo organizacijų nariai 

Birželio 13 d. 

9.00 val. 

Vieta bus patikslinta vėliau 

NEĮVYKS 

Oksana Radzvilavičienė  

 

7. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Stakliškių gimnazijos 7 kl. mokinės Viktorijos 

Tocionytės personalinė dailės darbų paroda.  

Nuo balandžio 16 d. iki birželio 15 d.  Stakliškių gimnazijos  

I aukšto fojė 

Lina Andriukevičienė 

7.2. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos mokinių 

kūrybinių darbų paroda „Pelėda - mokslo ir žinių 

paukštė“, skirta Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos šimtmečio šventei paminėti.  

 

Nuo balandžio 30 d. iki spalio 30 d. Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos I, II 

aukšto koridoriuose 

Aušra Deltuvienė  

Rasa Uleckienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


6 

 

8.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Jiezno gimnazija; 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- l/d ,,Pasaka“. 

 

 

Birželio 6, 7, 18 d. 

Birželio 4, 6, 18 d. 

Birželio 4, 5, d. 

Birželio 4, 6 d. 

Birželio 20 d.  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų duomenų 

analizė, aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rašymas. 

Birželio 8, 11, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 25, 

26, 27, 28 d.  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Danutė Stankevičienė, 

Švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologinės  konsultacijos 

(ilgalaikės ir trumpalaikės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Euridija Padelskienė 

Jolanta Veterienė 

9.2. Individualios socialinės pedagogės  konsultacijos 

(ilgalaikės ir trumpalaikės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

9.3. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (trumpalaikės) 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Zita Linkevičienė 

9.4. Individualios logopedės konsultacijos 

(trumpalaikės) 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Giedrė Džiaugienė 

9.5. Konsultacijų ir metodinių rekomendacijų ugdymo 

įstaigoms teikimas:  

- Skriaudžių pagrindinė mokykla;  

- Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla;  

- Balbieriškio pagrindinė mokykla;  

Pagal poreikį 

 

  

Ugdymo įstaigos  

 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 



7 

 

- Šilavoto pagrindinė mokykla. 

 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

Jolanta Veterienė 

Euridija Padelskienė 

10. PROJEKTINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

10.1. Tarptautinio Olweus patyčių prevencijos 

programos įgyvendinimas ,,Revuonos“ 

pagrindinėje mokykloje. 

Birželio mėn. Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

10.2. Tarptautinio Olweus patyčių prevencijos 

programos įgyvendinimas Šilavoto pagrindinėje 

mokykloje. 

Birželio mėn. Šilavoto pagrindinė 

mokykla 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

10.3. Tarptautinio Olweus patyčių prevencijos 

programos įgyvendinimas Jiezno gimnazijoje 

Birželio mėn. Jiezno gimnazija Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

V.  TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

11. PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

11.1. Išvyka į Augustavą (Lenkija) 
Birželio 12 d. 

 

Išvykstame 7.00 val. nuo 

Prienų rajono savivaldybės 

Danutė Stankevičienė 

 

 

_______________________________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas www.spt.prienai.lm.lt 

Tel. 8 319 52 081 (J. Brundzos 12A, Prienai),  8 319 52355 (Kęstučio g. 45, Prienai) 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

